
Obecní úřad Těškovice  

Těškovice 170 

747 64 

dle § 8 odst. 2 písm. f) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve znění pozdějších předpisů, je ověření 

podpisu osvobozeno od úhrady správního poplatku 

 

 

ŽÁDOST 
o vydání voličského průkazu pro volby do zastupitelstev krajů 

 

konané ve dnech 20. a 21. září 2024 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Adresa trvalého bydliště:  

Telefon, e-mail:  

 

 
Beru na vědomí, že dle ust. § 26a zákona o volbách do zastupitelstev krajů mne voličský průkaz 

opravňuje ve dnech konání voleb do zastupitelstev krajů k hlasování ve volebním okrsku spadajícím 

do územního obvodu kraje, kde jsou volby vyhlášeny a v jehož územním obvodu jsem přihlášen/a 

k trvalému pobytu. 

 

Vystavený voličský průkaz si přeji (voličský průkaz lze vydat nejdříve 15 dnů před prvním 

dnem voleb): 

 

 Vyzvednout osobně (nejpozději do 18.9.2024 do 16.00 hod). 

 

 Předat osobě, která se prokáže mnou vystavenou plnou mocí k převzetí voličského 

průkazu (podpis na plné moci musí být úředně ověřen). 

 

 Zaslat na adresu trvalého pobytu. 

 

 Zaslat na jinou adresu (uveďte doručovací adresu).  

 

 

 

 

V  dne  

 

 

 

 

        ....................................................... 

             podpis žadatele 
                                                                                               při zaslání žádosti v listinné podobě – úředně ověřen 

 

 


